

ОБЪЯВЛЕНИЕ

**о проведении повторного аукциона после повторной уценки на основании
акта № 07.1.2-35/34/2/19 от 12.04.2019**

Организатор: Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Единый регистрационный центр».

Наименование: Лот № 1.

№ п/п	Наименование	Количество, ед.	Рыночная стоимость 1 ед. (рос. руб.)	Рыночная стоимость объекта оценки (рос. руб.)
1	Масляный фильтр Bosch P 9248	1	163,20	163,20
2	Регулятор напряжения генератора F 00M144128	1	1168,25	1168,25
3	Рулевая тяга VAG	2	381,71	763,42
4	Втулка стабилизатора VAG	3	180,68	542,04
5	Свеча зажигания бензиновая V-LINE #6	4	64,77	259,08
6	Аккумулятор ЗРМ-4 7045	1	153,00	153,00
7	Масляный фильтр MAHLE OC467	3	166,33	498,99
8	Выжимной подшипник LUK 5000041010	2	488,21	976,42
9	Колодки дисковые TRW GDB 1307	1	1342,57	1342,57
10	Прокладка клапанной крышки	2	153,16	306,32
11	Прокладка клапанной крышки двигателя VITOR REINZ 15-31692-01	1	341,53	341,53
12	Ремень ГРМ СТ 874	1	119,66	119,66
13	Подвеска глушителя VAG 1121602600	2	15,30	30,60
14	Наконечник рулевой левый и правый TRW JTF 210/211	2	471,85	943,70
15	Ролик натяжителя приводного ремня JP GROUP	1	269,62	269,62
16	Катушка зажигания MAGNET MARELLI BAEQ 042	1	1202,57	1202,57
17	Щетки генератора HELLA 5D R004241151	2	343,74	687,48
18	Втулка стабилизатора MERCEDES FEBI 32493	2	118,46	236,92
19	Натяжная планка поликлиновый ремень RUVILLE 55778	1	1070,47	1070,47
20	Рулевая рейка NK 5044725	4	1511,72	6046,88
21	Ролик направляющий VW 532016910	1	306,18	306,18
22	Радиальный шарикоподшипник FAG 60062RSRC3	4	258,40	1033,60
23	Реле генератора JP GROUP 1190201000	3	171,83	515,49
24	Салейнтблок маятникового рычага FORM PART 20407045S	3	136,12	408,36
25	Датчик температуры 3-х контурный FEBI 01528	2	297,33	594,66
26	Тормозной диск VW TRANSPORTER T 4	1	569,58	569,58
	Итого			20 550,59

Местонахождение имущества: ЛНР, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Стартовая цена лота: 20 550,59 (двадцать тысяч пятьсот пятьдесят) рос. руб. 59 коп.

Участник аукциона должен оплатить:

гарантийный взнос в размере 2055,06 рос. руб.

Дополнительная оплата:

регистрационный взнос в размере 500,00 рос. руб.

Наименование: Лот № 2.

№ п/п	Наименование	Количество, ед.	Рыночная стоимость 1 ед. (рос. руб.)	Рыночная стоимость объекта оценки (рос. руб.)
1	Кран шаровый ½	24	118,73	2849,52
2	Кран шаровый для полива	12	66,77	801,24
3	Задвижка клиновья ¾	12	140,00	1680,00
4	Шланг газовый 0,5 метра	10	40,16	401,60
5	Шланг газовый 1,2 метра	3	35,90	107,70
6	Замок врезной цилиндрический производства г. Днепропетровск, ул. Юдина 3 д	6	37,33	223,98
7	Замок накладной МОТОР СИЧ ЗН-1КЛАСС 1	2	155,56	311,12
8	Замок врезной цилиндрический ЗВ-4-У	2	179,49	358,98
9	Пистолет для пены MAXMUM QVALITY	4	294,36	1177,44
10	Фитинг 20/2,0	20	54,06	1081,20
11	Фитинг 20/20/20/20	5	422,92	2114,60
12	Фитинг R/F 20/2.0 8502	20	54,06	1081,20
13	Фитинг 20*1/2В	10	38,25	382,50
14	Трубка ½ резьба/резьба	25	98,94	2473,50
15	Трубка ¾ резьба/резьба	3	98,94	296,82
16	Ёрш ¾ с резьбой	24	19,57	469,68
17	Ёрш 1 дюйм	6	31,79	190,74
18	Ёрш ½ дюйма	57	7,40	421,80
19	Гайка 2 дюйма	8	26,52	212,16
20	Гайка с внутр резьбой ½	8	26,33	210,64
21	Гайка 2 дюйма на ¾ нар.	5	80,07	400,35
22	Гайка 2 дюйма нар 1	7	208,08	1456,56
23	Гайка 1/25 дюйма на 1 дюйм	7	25,50	178,50
24	Гайка 1/25 дюйма нар ¾	5	18,28	91,40
25	Гайка 2 дюйма внутр ¾	3	122,05	366,15
26	Гайка нар 1/25 внутр 1 дюйм	12	54,06	648,72
27	Гайка внутр ¾ дюйма на ½ дюйма	25	53,55	1338,75
28	Гайка внутр ¾ на ½ нар дюйма	26	48,96	1272,96
29	Резьба под кран ¾	4	35,19	140,76
30	Резьба под кран 1 дюйм	12	62,73	752,76
Итого				23 493,33

Местонахождение имущества: ЛНР, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Стартовая цена лота: 23 493,33 (двадцать три тысячи четыреста девяносто три) рос. руб. 33 коп.

Участник аукциона должен оплатить:
 гарантийный взнос в размере 2 349,33 рос. руб.
 Дополнительная оплата:
 регистрационный взнос в размере 500,00 рос. руб.

Наименование: Лот № 3.

№ п/п	Наименование	Количество, ед.	Рыночная стоимость 1 ед. (рос. руб.)	Рыночная стоимость объекта оценки (рос. руб.)
1	Коса бензиновая ручная ТАЙГА БГ 4300	1	1825,99	1825,99
Итого				1 825,99

Местонахождение имущества: ЛНР, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Стартовая цена лота: 1 825,99 (одна тысяча восемьсот двадцать пять) рос. руб. 99 коп.

Участник аукциона должен оплатить:

гарантийный взнос в размере 182,60 рос. руб.

Дополнительная оплата:

регистрационный взнос в размере 500,00 рос. руб.

Наименование: Лот № 4.

№ п/п	Наименование	Количество, ед.	Рыночная стоимость 1 ед. (рос. руб.)	Рыночная стоимость объекта оценки (рос. руб.)
1	Цепь сварная длиннозвездная погон/метр d 30мм	45 (погон/м)	1172,49	52762,05
Итого				52 762,05

Местонахождение имущества: ЛНР, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Стартовая цена лота: 52 762,05 (пятьдесят две тысячи семьсот шестьдесят два) рос. руб. 05 коп.

Участник аукциона должен оплатить:

гарантийный взнос в размере 5 276,21 рос. руб.

Дополнительная оплата:

регистрационный взнос в размере 500,00 рос. руб.

Наименование: Лот № 5.

№ п/п	Наименование	Количество, ед.	Рыночная стоимость 1 ед. (рос. руб.)	Рыночная стоимость объекта оценки (рос. руб.)
1	Цепь сварная длиннозвездная погон/метр d 30мм	25 (погон/м)	1172,49	29312,25
Итого				29 312,25

Местонахождение имущества: ЛНР, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Стартовая цена лота: 29 312,25 (двадцать девять тысяч триста двенадцать) рос. руб. 25 коп.

Участник аукциона должен оплатить:

гарантийный взнос в размере 2931,23 рос. руб.

Дополнительная оплата:

регистрационный взнос в размере 500,00 рос. руб.

Наименование: Лот № 6.

№ п/п	Наименование	Количество, ед.	Рыночная стоимость 1 ед. (рос. руб.)	Рыночная стоимость объекта оценки (рос. руб.)
1	Семена огурец нежинский 12 «виа плюс укр»	15	5,39	80,85
2	Семена огурец феникс плюс «виа плюс укр»	15	8,98	134,70
3	Семена огурец сремский F 1 «виа плюс укр»	15	5,39	80,85
4	Семена огурец зятёк F 1 «флора пак укр»	10	3,59	35,90
5	Семена огурец наташа F 1 «флора пак укр»	10	16,15	161,50
6	Семена огурец криспина 1 «флора пак укр»	10	20,70	207,00
7	Семена огурец аякс F 1 «флора пак»	10	29,92	299,20
8	Семена огурец китайское чудо «флора пак»	20	4,79	95,80
9	Семена томат бычье сердце «флора пак»	10	8,67	86,70
10	Семена томат санька «флора пак»	10	3,06	30,60
11	Семена огурец засолка «виа плюс»	20	4,19	83,80
12	Семена морковь царица полей «флора пак»	20	7,18	143,60
13	Семена морковь московская зимняя «флора пак»	10	15,30	153,00
14	Семена горох сахарный «флора пак»	10	2,99	29,90
15	Семена редис сора «флора пак»	10	14,36	143,60
16	Семена редис красный с белым кончиком « флора пак»	10	4,79	47,90
17	Семена капуста каменная голова «флора пак»	10	14,36	143,60
18	Семена капуста июньская «флора пак»	10	15,30	153,00
19	Семена капуста амагер «флора пак»	10	2,04	20,40
20	Семена свекла красный шар «флора пак»	10	2,04	20,40
21	Семена свекла цилиндра «флора пак»	10	4,34	43,40
22	Семена матиола царица ночей «флора пак»	30	6,44	193,20
23	Семена редис французский завтрак «флора пак»	20	3,06	61,20
24	Семена морковь красный великан «виа-плюс»	20	5,98	119,60
25	Семена салат одесский кучерявый «флора пак»	10	15,30	153,00
26	Семена буряк столовый красный шар «виа-плюс»	1	47,86	47,86
27	Семена буряк столовый гопак «виа-плюс»	3	5,98	17,94
28	Семена буряк столовый деликатесный «виа-плюс»	1	11,96	11,96
29	Семена буряк бордо «виа-плюс»	1	9,93	9,93
Итого				2 810,39

Местонахождение имущества: ЛНР, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Стартовая цена лота: 2 810,39 (две тысячи восемьсот десять) рос. руб. 39 коп.

Участник аукциона должен оплатить:

гарантийный взнос в размере 281,04 рос. руб.

Дополнительная оплата:

регистрационный взнос в размере 500,00 рос. руб.

Дата, время и место проведения аукциона: 07.05.2019 в 10:00, Луганская Народная Республика, г. Луганск, ул. Советская, 60.

Реквизиты для оплаты: Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Единый регистрационный центр», код ЕГРЮЛ 61119347, р/с 40602810101129969103 в Государственном банке ЛНР, БИК 611027201.

Порядок и сроки расчета: победитель аукциона в течение 7 рабочих дней со дня утверждения протокола о проведении аукциона, не учитывая дня проведения аукциона, осуществляет расчет за приобретенный на аукционе товар в следующем порядке.

Победитель перечисляет на депозитный счет соответствующего отдела указанную в утвержденном протоколе о проведении аукциона сумму денежных средств, которая равна разнице между продажной ценой приобретенного им лота, и суммой вознаграждения организатору аукциона по этому лоту, уплаченной на текущий счет организатора аукциона. Сумма гарантийного взноса, зачисленного на счет организатора аукциона, признается частью оплаты победителем приобретенного им на аукционе имущества и остается организатору аукциона в счет оплаты оказанных им услуг по реализации этого имущества.

Разница между суммой гарантийного взноса и суммой вознаграждения организатору аукциона перечисляется победителем на счет организатора аукциона.

Гарантийный взнос, внесенный другими участниками, возвращается в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о проведении аукциона.

Дата, время и место ознакомления с имуществом: Луганская Народная Республика, г. Луганск, ул. Советская, 60 (с 18.04.2019 по 03.05.2019 с 10:00 до 13:00), по предварительному согласованию с организатором аукциона по тел. (0642) 50-12-90; (0642) 50-12-84.

Реквизиты специализированной торгующей организации: Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Единый регистрационный центр». Юридический адрес: 91016, Луганская Народная Республика, г. Луганск, ул. Советская, 75, код ЕГРЮЛ 61119347, р/с 40602810101129969103 в Государственном банке ЛНР, БИК 611027201. Свидетельство о государственной регистрации № 11- 0001934/2015 от 30.06.2015.

Срок регистрации: заканчивается за два рабочих дня до начала его проведения.

На аукционе имеют право присутствовать без возможности предоставления своих ценовых предложений другие лица, уплатившие регистрационный взнос, размер которого составляет **500 рос. руб.**